证券代码：300158     证券简称：振东制药   公告编号：2024-089

山西振东制药股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持

股情况的公告

山西振东制药股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

2024 年 10 月 22 日召开公司第六届董事会第二次会议，审议通过了

《关于回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2024 年 10

月 24 日刊登在巨潮资讯网上的公告。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 9 号—回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份

决议的前一个交易日（即 2024 年 10 月 23 日）登记在册的前十名股

东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如

下：

一、公司前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

1 山西振东健康产业集团有限公司 302,230,191 30.06

2

中泰证券资管－支持民企发展中泰资管 1 号

FOF 集合资管计划－证券行业支持民企发展系

列之中泰资管 45 号单一资产管理计划

41,207,635 4.10

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

3
山西振东制药股份有限公司－第三期员工持股

计划
38,967,619 3.88

4 朱允来 4,725,000 0.47

5 刘育滨 4,372,700 0.43

6 香港中央结算有限公司 3,010,049 0.30

7 尚虎 2,916,900 0.29

8 朱国平 2,871,000 0.29

9 张秀 2,459,500 0.24

10 廖大忠 2,374,700 0.24

注：①以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数

量总数。

②公司前十大股东所持股份均为无限售条件流通股，故公司前十大股东与前

十大无限售条件股东一致。

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

山西振东制药股份有限公司董事会

                              2024 年 10 月 25 日